
Acla No

___zlzl-
Resoluc¡ón No

_JLI_

Sauce, 30 de julio de 2024.

V¡STO: la necesidad de contratar un servicio de transporte para traslado de los
integrantes AJUPEN hasta Pir¡ápotis sustanciada en Exp .2024-81-1230-00146.

RESULTANDO: l) que se hace necesar¡o contratar un servicio de transporte para
traslado de los ¡ntegrantes de AJUPEN hasta p¡riápolis sustanciada en Exp. 2024-
8't -1230-00'146.
ll)que de acuerdo al monto estimado, corresponde ¡nic¡ar un procedim¡ento de
compra abreviada;

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto admin¡strativo pertinente.

AÍENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
I )AUTORIZAR.Ia gestión de un proced¡miento de contratar un serv¡c¡o de transporte
para traslado de los integrantes de AJUPEN hasta p¡riápolis sustanc¡ada en Exp.
2024-81-1230-00146.
2) Comun¡car a la Secretaria de Descentral¡zación y participación 

.

irrE§. lit¡

e¡{na'ffi6\


